(
Проект
вносится главой
администрации
Новооскольского
городского округа
)РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Тридцать первое  заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ___________  2020 года		                                                           № ____

	Об   утверждении  норматива  стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилья  на  четвертый  квартал  2020 года
по Новооскольскому  городскому  округу
для расчета размера социальных  выплат
на   приобретение (строительство)  жилья
молодым семьям

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 сентября 2020 года № 557/пр                      «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2020 года» Совет  депутатов  Новооскольского   городского   округа   р е ш и л :

	1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Новооскольскому городскому округу на четвертый квартал     2020 года в размере 45919 (сорок пять тысяч девятьсот девятнадцать) рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям.
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http:www.novoskoladmin.ru.

    Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа		                             А.И. Попова